Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2015 г.                       с. Ермаковское                                             №358-п
«О проведении публичных слушаний.»
В соответствии с правилами землепользования и застройки Ермаковского сельсовета, Устава Ермаковского сельсовета, ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить    публичные слушания по вопросу предоставления разрешения  на условно разрешенный вид использования земельных участков «индивидуальные  жилые дома»  в территориальной  зоне  ОД-1 « Общественно-деловая». расположенные  по ул. Подлесная, с. Ермаковское от перекрестка с ул. Погонина да перекрестка  с пер. Школьный на 11-00 часов 14.01.2016г. в к. 204 администрации Ермаковского сельсовета: с. Ермаковское, ул. Ленина,85
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на ведущего специалиста администрации Ермаковского сельсовета О.В. Дутову.

3. Довести до сведения граждан, что свои предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний необходимо подавать в к. 202 администрации Ермаковского сельсовета: с. Ермаковское, ул. Ленина,85.
4. Установить срок принятия предложений граждан до 10 часов 00 минут 13 января 2016 года.

5. Ведущему  специалисту администрации Ермаковского сельсовета О.В. Дутовой обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по вышеуказанному проекту.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.
Глава   сельсовета                                                                    В.В. Хованский